
Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 17.01.2026 15:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 42 Roßdeutscher, Rene  3700... SV Tell Groß-Zimmern 91 90 88 90 359

2 3 Kläden, Sven  3700... SG Dieburg 90 94 88 87 359

3 41 Kopp, Christian  3700... SV Tell Groß-Zimmern 87 86 89 93 355

4 47 Piedrafita Fernandez, Héc...  3700... SV Spachbrücken 80 84 92 89 345

5 54 Dingeldein, Jens  3700... SV Wersau 86 88 84 86 344

6 52 Kolb, Alexander  3700... SG Semd 81 88 91 83 343

7 45 Fornoff, Merlin  3700... SC Klein- Umstadt 80 88 87 86 341

8 44 Luther, Alexander  3700... SV Groß-Umstadt 85 87 82 83 337

9 50 Schleenbecker, Pascal  3700... SG Groß-Bieberau 80 85 82 87 334
10 46 Bundkirchen, Eric  3700... SV Spachbrücken 83 83 84 82 332
11 48 Väth, Marc  3700... SV Spachbrücken 80 76 91 83 330
12 53 Arras, Dominik  3700... SV Wersau 81 76 83 82 322
13 49 Jakull, Tobias  3700... SG Groß-Bieberau 79 81 83 76 319
na 51 Dietz, Tobias  3700... SV Lengfeld 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

43 Theiß, René  3700... SV Tell Groß-Zimmern 93 93 98 96 380

churchman
Hervorheben

churchman
Hervorheben



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1
Stand: 17.01.2026 15:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 61 Traxel, Sven  3700... SV Spachbrücken 87 82 85 86 340

2 59 Götz, Tobias  3700... SG Klein-Zimmern 82 85 86 84 337

3 21 Derkowski, Daniel  3700... SV Lengfeld 90 87 76 82 335

4 65 Früh-Klima, Sven  3700... SV Wersau 80 83 87 82 332

5 62 Püschel, Björn  3700... SG Groß-Bieberau 78 80 85 86 329

6 60 Kunkel, Thomas  3700... SV Groß-Umstadt 87 83 76 80 326

7 63 Scheinpflug, Johann  3700... SG Groß-Bieberau 82 78 82 83 325

8 64 Fischer, Jörg  3700... SG Nieder-Klingen 79 72 72 72 295

na 66 Spangenberg, Maik  3700... SV Wersau 0 0 0 0 0

churchman
Hervorheben



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 17.01.2026 15:17 Uhr Gesamt

1  3700011 SV Spachbrücken 1017 Ringe

46 Bundkirchen, Eric 332
47 Piedrafita Fernandez, Héctor 345
61 Traxel, Sven 340

2  3700035 SV Wersau 998 Ringe

53 Arras, Dominik 322
54 Dingeldein, Jens 344
65 Früh-Klima, Sven 332

3  3700015 SG Groß-Bieberau 973 Ringe

49 Jakull, Tobias 319
62 Püschel, Björn 329
63 Scheinpflug, Johann 325

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3700001 SV Tell Groß-Zimmern 1094 Ringe

41 Kopp, Christian 355
42 Roßdeutscher, Rene 359
43 Theiß, René 380

churchman
Hervorheben



Bezirksmeisterschaft 2026
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 17.01.2026 15:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 70 Burbach, Christoph  3700... SV Groß-Umstadt 89 91 91 89 360

2 80 Simonis, Stefan  3700... SG Semd 88 89 86 90 353

3 79 Weiss, Stefan  3700... SG Nieder-Klingen 1 87 91 85 90 353

4 71 Abt, Günther  3700... SV Reinheim 87 87 85 90 349

5 76 Koch, Henry  3700... SG Nieder-Klingen 1 90 83 87 81 341

6 69 Schmidt, Andreas  3700... SG Klein-Zimmern 89 83 76 92 340

7 68 Cuozzo, Michelino  3700... SV Tell Groß-Zimmern 80 86 80 87 333

8 197 Väth, Marcus  3700... SV Spachbrücken 80 82 81 71 314

9 74 Rohrwasser, Ingo  3700... SV Hergershausen 1 84 74 78 73 309
10 78 Scharkopf, Markus  3700... SG Nieder-Klingen 1 78 71 74 81 304
11 73 Günther, Harald  3700... SV Hergershausen 1 76 79 75 74 304
12 75 Kaffenberger, Eric  3700... SG Nieder-Klingen 2 79 70 74 76 299
13 72 Bartels, Nils  3700... SV Hergershausen 1 71 75 74 66 286
14 28 Haas, Makus  3700... SG Dieburg 63 66 80 66 275
na 81 Emrich, Michael  3700... SV Wersau 0 0 0 0 0
na 77 Langer, Sven  3700... SG Nieder-Klingen 0 0 0 0 0


